
cJ}REPIHJ ..W:I
STRAN 130 •••

Na podlagi 3. člena Zakona o funkcionarjih v
državnih organih (Uradni list RS,št. 30/90, 18/91,
22/91, 2/91-1 in 4/93); 4. in 11.člena Zakona o
razmerjih plač v javnih zavodih, državnih organih
in v organih lokalnih skupnosti (Uradni list RS,št.
18/94 in 36/96); 34.a in 100. b člena Zakona o
lokalni samoupravi (Uradni list RS,št. 72/93, 57/
94, 14/95,26/97,70/97,10/98 in 74/98) ter 22.
člena Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list
RS, št. 60/95) je Občinski svet občine Gornja
Radgona na 6. redni seji,dne 27.05.1999sprejel

PRAVILNIK

15.6.1999
- ureditveno situacijo v
- komunalno ureditev
- prometno ureditev
-varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

mi: 500
m 1:1000
mi: 500
mi: 500

Projekt št. 32/98-UN/GR vsebuje:
- obrazložitev s prilogami
- izrez iz prostorskih sestavin planov
- kopijo katastrskega načrta z območjem obdelave
- geodetski načrt
- ureditveno situacijo
- situacijo komunalnih naprav
- prereze

m 1:5000
m 1:1000
mi: 250
mi: 500
mi: 500
mi: 100

3. člen
Za 2. členom se doda novi 2a. člen, ki se glasi:

"Spremenijo in dopolnijo se grafične priloge iz 2. člena odloka in
sicer v delih, ki segajo na:

_-o a) območje iz projekta 5/97-UN/GR s pripadajočimi parcelami št.
696/1,696/3 in 727/1, k.o. Gornja Radgona in

b) območje projekta 32/98-UN/GR s pripadajočimi parcelami 94,
331,332 in 333, k.o. gornja Radgona.

Na območju pod a) je predvidena gradnja 5 poslovno-stanovanjskih
objektov, ter pripadajočih infrastrukturnih priključkov. Tlorisne
velikosti objektov so prilagojene velikostim parcel. Višina objektov
je P + 1, lahko so podkletni.

Na območju pod b) je namesto večetažne poslovne zgradbe
predvidena ureditev spominskega parka, ob Jurkovičevi ulici pa
gradnja pritličnega energetskega objekta.

Do območja bo urejena komunalna infrastruktura: elektrika za
ureditev zunanje razsvetljave, vodovod za sanitarno vodo infontane,
ter kanalizacijo za odvod fekalnih odplak.

4. člen
Taodlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah občine
Gornja Radgona v lokalnem časopisu Prepih.

Štev.:028-7/97-3/DK
Datum: 28.05.1999

ŽUPAN
OBČINEGORNJA RADGONA

Miha VODENIK,l.r.

o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah
članov delovnih teles občinskega sveta ter članov
drugih občinskih organovin o povračilih stroškov

v občini Gornja Radgona

1.SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta pravilnik določa višino in način določanja plač, delov plač,
nadomestil, sejnin in drugih prejemkov občinskih funkcionarjev,
članov delovnih teles občinskega sveta, župana ter članov drugih
občinskih organov.

2.člen
(1) Občinski funkcionarji so: župan, podžupan in člani občinskega
sveta.
(2) Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo nepoklicno.
Župan se lahko odloči, da bo opravljal funkcijo poklicno.
(3) V soglasju z županom se lahko tudi podžupan odloči, da bo
opravljal funkcijo poklicno. O poklicnem opravljanju funkcije
podžupana odloči občinski svet.

3.člen
(1)Za opravljanje funkcij imajo občinski funkcionarji pravico do plače,
če funkcijo opravljajo poklicno, oziroma do dela plače, nadomestil
oz. sejnin, če funkcijo opravljajo nepoklicno.
(2) Najvišje vrednotena funkcija v občini je funkcija župana.
(3) Članom delovnih teles občinskega sveta in župana ter
nadzornega odbora pripada za njihovo delo nagrada oziroma
sejnina v skladu s tem pravilnikom.

II.ViŠiNA IN NAČiN DOLOČANJA PLAČE IN DELA
PLACE

4.člen
(1)Osnovna plača za opravljanje funkcije znaša za:
1.župana v višini
2. podžupana, ki nadomešča župana v višinim
3. podžupana v višini

7,5 količnika
5,0 količnika
4,0 količnika

(2) Dodatek za opravljanje funkcije župana in podžupana znaša v
višini 50% njune osnovne plače.

5. člen
(1) Če opravljažupan ali podžupan funkcijo nepoklicno, mu pripada
del plače v višini 50% plače, ki bi jo imel, če bi funkcijo opravljal
poklicno.
(2) Podžupanu kot članu občinskega sveta ali kot članu delovnega
telesa ne pripada sejnina, ki pripada ostalim članom občinskega
sveta oziroma članom delovnih teles.

6. člen
Za opravljanje funkcije člana občinskega sveta se določi sejnina, ki
znaša za:
- vodenje seje občinskega sveta 0,25 količnik



n:-c1REPIH)
~ STRAN 131
- udeležbo na seji občinskega sveta 0,60 količnik
-predsedovanje seji delovnega telesa občinskega sveta 0,35 količnik
- udeležbo na seji delovnega telesa, katerega član je 0,25 količnik

7. člen
Članom delovnih teles občinskega sveta, župana ter drugih

občinskih organov, ki niso člani občinskega sveta pripada sejnina,
ki znaša:

1.za predsednika v višini
2. za člana v višini

0,35 količnik
0,25 količnik

8. člen
Skupni del sejnin in nadomestil člana občinskega sveta, ki vodi ali
sodeluje v delovnih telesih, obračunano tako mesečno kot letno, ne
sme presegati 15%dela plače najvišje vrednotene funkcije vobčini
za poklicno opravljanje funkcije.

9.člen
Odločbo oziroma sklep o plači in delu plače, določeni na podlagi
tega pravilnika, izda za posameznega funkcionarja komisija za
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.

10. člen
Za delo v nadzornem odboru pripada članom sejnina, ki znaša za:

1.predsednika v višini
2. člana v višini

0,35 količnika
0,25 količnika

Za izvedbo nadzora po programu dela oziroma sklepa nadzornega
odbora se določi nagrada v višini 2,00 količnika za posamezni primer
izvršenega nadzora, ne glede na število prisotnih nadzornikov.

Skupni del sejnin in nagrad člana nadzornega odbora ne sme
presegati mesečno niti letno 15%dela plače za najvišje vrednotene
funkcije v občini za poklicno opravljanje funkcije.

11.člen
Čevodi sejo delovnega telesa namestnik predsednika, mu pripada
sejnina, kot je določena za predsednika.

12. člen
(1) Če se član občinskega sveta, delovnih teles občinskega sveta in
župana ali nadzornega odbora ne udeleži seje, mu ne pripada
sejnina, določena s tem pravilnikom.
(2) Evidenco prisotnosti na sejah občinskega sveta vodi za to
zadolženi delavec občinske uprave.
(3) Evidenco prisotnosti na sejah delovnih teles vodi predsednik
delovnega telesa oziromadelavec občinske uprave, ki opravlja delo
tajnika delovnega telesa.

13. člen
(1) Osnova za obračun plače, dela plače, nadomestila, sejnine in
nagrade je znesek, ki je kot izhodiščna plača za 1. tarifni razred za
polni delovni čas dogovorjen s kolektivno pogodbo za
negospodarske dejavnosti.
(2) Plača oz. del plače funkcionarja se ugotovi tako, da se osnova za
obračun plače pomnoži s količnikom za določitev plače oziroma
dela plače. Znesek se poveča za funkcijski dodatek ter dodatek za
delovno dobo.

14. člen
Delodajalcu, kjer je občinski funkcionar, ki opravlja funkcijo
nepoklicno, v rednem delovnem razmerju in ki uveljavlja pravico do
povračila dela plače za čas, ko je občinski funkcionar v rednem
delovnem času opravljal občinsko funkcijo, se prizna povračilo
največ v višini 33% plače, ki mu jo izplačuje za redni delovni čas.

15.6.1999

15. člen
Osebe iz prvega člena tega pravilnika imajo pravico do povračila
dokumentiranih stroškov, ki jih imajo pri opravljanju funkcije,
funkcionarji pa tudi do nadomestil in drugih prejemkov v skladu s
predpisi, ki urejajo te pravice.

16. člen
(1) Osebe iz 1. člena tega pravilnika imajo pravico do povračila
stroškov v zvezi s službenimi potovanji (dnevnice, dejanski stroški
prevoza, stroški prenočevanja) v skladu z zneski drugih osebnih
prejemkov in povračil, ki jih določajo veljavni predpisi.
(2) Povračilo stroškov iz prejšnjega odstavka lahko upravičenec
uveljavlja le na podlagi predhodno izdanega naloga za službeno
potovanje, ki ga izda župan ali po njegovempooblastilu tajnik občine,
za župana pa tajnik ali podžupan občine.

17.člen
Osebe iz 1.člena tega pravilnika imajo pravico do povrčaila stroškov
prevoza na sejo od kraja bivanja do kraja seje v skladu z zneski
drugih osebnih prejemkov in povračil, kijih določajo veljavnipredpif'

18. člen
Sredstva za izplačevanje plač, delov plač, sejnin in povračil stroškov,
ki jih imajo upravičenci po tem pravilniku, se zagotovijo iz sredstev
proračuna občine Gornja Radgona.

19. člen
Povračila stroškov, opredeljenih s tem pravilnikom, se praviloma
izplačujejo do 5. v mesecu za pretekli mesec.

20. člen
Plače, sejnine, nadomestila, nagrade in povračila, ki pripadajo
občinskim funkcionarjem, članom delovnih teles občinskega sveta
in župana ter nadzornega odbora se izplačajo za nazaj, in sicer od
dneva potrditve mandata oziroma imenovanja.

Pri poračunu se upošteva znesek izhodiščne plače za prvi tarifr'
razred za poln delovni čas, dogovorjenem s kolektivno pogodbo z,
negospodarske dejavnosti, ki je Veljalv posameznem mesecu.

21. člen
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha velja.ti pravilnik o plačah,
nadomestilih in drugih prejemkov občinskih funkcionarjev občine
Gornja Radgona inčlanom delovnih teles občinskega sveta (Uradne
objave, časopis PREPIHšt. 6/15, z dne 1.5.1997).

22. člen
Tapravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah
Občine Gornja Radgona, v lokalnem časopisu Prepih.
Številka: 110-07-1/99
Datum: 28.05.1999

ŽUPAN
OBČiNE GORNJA RADGONA

Miha VODENIK,l.r.


